
H.11年 7月ミ ニ 通 信

労働省産業安全研究所長賞
この度、’99電設工業展におきましてフラットデッキ用先行
配線システム「SKTシリーズ」が、労働省産業安全研究所長
賞を受賞致しました。
大変名誉な事であり光栄に存じますと共に、ご支援頂きま
した関係各位に心から厚く御礼申し上げます。
「SKTシリーズ」はデッキプレートの先行配線において、脚
立などの足場設置作業や危険を伴う高所作業を最小限に押さ
え、ケーブルやボックス・感知器を床上から取り付けること
が出来るシステムです。
高所作業中の落下事故防止や作業性を追求した安全性が評
価され入賞したものと思います。
この度の受賞を励みとして、更に業界のお役に立てるより
良い製品の開発に邁進する所存です。

ネグロス電工株式会社  技術部

※　上記製品につきましては、カタログ（99／2000A、70〜71ページ）
をご覧頂くかお近くの営業所へお問い合わせ願います。

受賞品（SKTシリーズ）品番
ケーブル支持具：SKT 1
ケーブル支持具：SKT 2
ボックス・感知器取付ベース：SKTM 1
アウトレットボックス支持具：SKTB 1
支持具取付工具：MAKSKT
延長アダプター：MAKTAB-L 1 販売中止


